

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-154963	Data: 01.03.2019
Denumirea licitației: Lămpii și accesorii de iluminat.	

Nr. d/o	Cod CPV	Denumire: Bunuri solicitate	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificatie bugetara (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Lotul 1								
1	31510000-1	Lampii DRL 125W E27	Bucată	500.00	49.17	59.00	24 583.33	29 500.00	stoc1/2-15zile	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 2								
2	31510000-1	Lampii DRL 250W E40	Bucată	2 000.00	98.33	118.00	196 666.67	236 000.00	stoc1/2-15zile	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 3								
3	31510000-1	Lampii DRL 400W E40	Bucată	500.00	130.83	157.00	65 416.67	78 500.00	stoc1/2-15zile	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 4								
4	31510000-1	Bec DRL direct 160 E27	Bucată	500.00	90.75	108.90	45 375.00	54 450.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 5								
5	31510000-1	Lampii DNAT 70W E27	Bucată	100.00	65.83	79.00	6 583.33	7 900.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 6								
6	31510000-1	Lampii DNAT 100W E40	Bucată	500.00	110.83	133.00	55 416.67	66 500.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 7								
7	31510000-1	Lampii DNAT 150W E40	Bucată	4 000.00	121.58	145.90	486 333.33	583 600.00	stoc1/2-15zile	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 8								
8	31510000-1	Lampii DNAT 250W E40	Bucată	4 000.00	148.33	178.00	593 333.33	712 000.00	stoc1/2-15zile	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 9								
9	31510000-1	Lampii DNAT 400W E40	Bucată	500.00	155.00	186.00	77 500.00	93 000.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 10								
10	31510000-1	Bec MH 150W E40	Bucată	20.00	370.83	445.00	7 416.67	8 900.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 11								
11	31510000-1	Bec MH 250W E40	Bucată	50.00	340.83	409.00	17 041.67	20 450.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 12								
12	31510000-1	Bec MH 400W E40	Bucată	30.00	340.83	409.00	10 225.00	12 270.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 13								
13	31510000-1	Bec inc. 60W E27	Bucată	300.00	5.79	6.95	1 737.50	2 085.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 14								
14	31510000-1	Bec inc. 100W E27	Bucată	300.00	5.79	6.95	1 737.50	2 085.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 21								
15	31510000-1	Tub fluorescent 18 wt	Bucată	200.00	12.50	15.00	2 500.00	3 000.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		Lotul 22								
16	31510000-1	Tub fluorescent 36 wt	Bucată	50.00	9.17	11.00	458.33	550.00	stocabil	MD69ML 000000002251017364
		TOTAL					1 592 325.00	1 910 790.00		

Samnat: _____ Numele, Prenumele: ___Fusaru Dumitru___ In calitate de: Dir.Tehnic

VOLTA SRL str.Padurii 19, Chisinau, Republica Moldova